МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,
8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 09.09.2022 г                                                                       № 69/1

 О создании комиссии по организации
и проведении социально-психологического
тестирования обучающихся, направленного
на раннее выявление немедицинского потребления
наркотических средств и психотропных веществ

На основании приказа МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района» №
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план проведения социально-психологического тестирования обучающихся в МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ».

	№ п/п
	МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ»
	Дата проведения

	1
	Проведение информационно-разъяснительной кампании с родителями обучающихся и мотивационной работы с обучающимися
	12.09.2022г.-17.09.2022г.

	2
	Проведение социально-психологического тестирования
	19.09.2022г.-24.09.2022г.

	3
	Утвердить состав рабочей группы по выполнению обработки и анализа результатов СПТ
	12.09.2022г.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
           Домбаева Ю.Х., педагога-психолога.
3.	Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                            Директор школы:                                         /А.М.Батигов/
                 С приказом ознакомлен:                                        /Ю.Х.Домбаев/

image1.png